
Ročník 18., č. 1
Březen 2025

ČÍČENICKÝ HLASATEL

Zprávy z radnice
Strana 2-5

Zasedání zastupitelstva
Strana 6-8

Zápis do Mateřské školy
Strana 9

MŠ Číčenice
Strana 10

Společenské akce
Strana 11-14

Oranžový rok
Strana 16

zpravodaj pro Číčenice-Újezdec-Strpí



2 Číčenický hlasatel

Vážení spoluobčané,

s příchodem jara a velikonočních svátků bych Vám všem ráda popřála spoustu radosti, pohody a příjemně 
strávené chvíle v kruhu Vašich nejbližších. Nechť Vás toto krásné období naplňuje novou energií, optimismem 
a štěstím. Ať jsou letošní Velikonoce plné sluníčka, smíchu a tradic.

Renata Regálová

Sazba poplatku za odvoz komunálního odpadu je 700,- Kč za osobu. 

Poplatek za každého psa je 150,- Kč. Poplatky musí být uhrazeny do konce června 2025.

ZPRÁVY Z RADNICE

POPLATKY V ROCE 2025

Obecní úřad informuje

ZPŮSOB PLATBY POPLATKU:

Bezhotovostně převodem na účet č. 190 875 341/0600, do poznámky uveďte jméno a příjmení, číslo 
popisné a počet osob za které je poplatek hrazen.

Hotově na pokladně Obecního úřadu Číčenice – budova úřadu (v úředních hodinách Po, St, Pá). 

Cena za vodné na období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 bude účtována ve výši 49,96 Kč/m3 s DPH a vodoměr 
podle hodnoty průtoku - do 2,5 m3 573,- Kč s DPH, do 6 m3 3 303,- Kč s DPH.

Cena za stočné na období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 bude účtována ve výši 24,89 Kč/m3.

Obec podala na rok 2025 žádosti o dotace dle vyhlášených výzev:
- SZIF na akci „Číčenice – komunální technika“ 
- Programu obnovy venkova Jihočeského kraje na akci „Rekonstrukce kuchyně MŠ Číčenice“ 
- Nadace ČEZ – „Oranžový rok 2025 v Číčenicích“
- Podpora narozených dětí z Jihočeského kraje 2025-2027

Od 7. února 2025 je do funkce ředitelky MŠ Číčenice jmenována paní Bc. Petra Procházková jako zástup 
paní ředitelky Bc. Veroniky Rejžkové po dobu její nemoci, mateřské dovolené a rodičovské dovolené. Paní 
Bc. Petra Procházková byla jmenována bez konkursního řízení na dobu určitou do doby, dokud nebude 
jmenován/a ředitel/ka na základě konkursního řízení podle § 166 odst. 2 školského zákona.

Upozornění pro žadatele o těžbu dřeva samovýrobou

Obecní úřad Číčenice upozorňuje občany na nová pravidla pro nakládání s obecním dřevem schválená Za-
stupitelstvem obce dne 03. 03. 2025. Žadatelé, kteří mají zaevidovanou žádost o těžbu dřeva samovýrobou, 
pokud do jednoho roku od podání žádosti neprojeví zájem o těžbu, budou automaticky ze seznamu žádostí 
vyřazeni. Žadatelé, kteří si chtějí svůj zájem potvrdit nebo mají jakékoli dotazy, se mohou obrátit na obecní 
úřad.



3Číčenický hlasatel

 

Začni s námi nový rok DOBRÝM SKUTKEM 

…od Vás pro ně….od nás pro Vás…od nich pro všechny…od všech pro ně…každý může přispět 

troškou do mlýna. 

 

Takto jsme společně s vámi začali nový rok 2025 a opět se nám povedlo získat ještě více finančních 

prostředků než loni. Každý rok se nám daří zvýšit vybranou částku, kterou můžeme poslat Charitě ČR, a 

můžeme tak přispět s ještě větší pomocí. Každý dobrovolník, dárce a podporovatel se výrazně podílí na 

celkové částce, která letos činí 391.383 Kč za Vodňansko a Bavorovsko dohromady. Je to o 21.196 Kč 

více než loni a můžeme tak ještě více pomáhat. 

 

65 % z této částky se nám vrátí zpět do našeho mikroregionu. Tyto finanční prostředky budou použity 

pro obvyklé projekty 

Hospic sv. J.N Neumanna Prachatice a Domácí hospic sv. Markéty Strakonice 

Občanská poradna Farní charity Strakonice s pracovištěm ve Vodňanech 

Domov Žlutý Petrklíč Lomec 

Domov sv. Linharta Chelčice 

Přímá pomoc potřebným 

Volnočasové aktivity 

 

Letos slaví Tříkrálová sbírka 25.narozeniny. Mým přáním je, abychom nacházeli stále více dobrovolníků a 

přátel, kteří chtějí pomáhat tam, kde je to potřeba. 

Děkuji za Vaši podporu Tříkrálové sbírky a velmi si Vážím všech, kteří se zapojili a pomohli těm, kteří to 

potřebují. 

V novém roce přeji všem vše dobré a spoustu milých setkání. 

 

V Číčenicích bylo celkem vybráno 5 775,- Kč a 21 centů. 
Děkujeme. 
 



4 Číčenický hlasatel

Proč roste tlak na třídění odpadu?
Obce a jejich obyvatele čekají od tohoto roku změny ve třídění odpadů. Stát po radnicích začne vyžadovat, 
aby vytřídily 60 procent veškerého komunálního odpadu. K tomu mají zatím daleko. 

Proč roste tlak na třídění odpadu?

Česko musí začít plnit cíle Evropské unie. Ta chce, aby 60 procent každodenního odpadu bylo nejpozději od 
roku 2030 znovu použito nebo recyklováno. Obce mají 60 procent odpadu vytřídit. Obce jsou povinny zajistit 
odpovídající podmínky pro třídění, zatímco obyvatelé čelí vyšším poplatkům za směsný odpad.

Jedním z hlavních důvodů, proč je třídění odpadu tak zásadní, je ochrana přírody. Skládky a spalovny mají 
negativní dopad na ovzduší, půdu i vodní zdroje. Recyklací materiálů, jako jsou plasty, papír či kovy, lze snížit 
množství odpadu končícího na skládkách a zároveň šetřit přírodní zdroje.

Třídění odpadu se tak stává nejen nutností, ale i příležitostí, jak společně přispět k ochraně životního prostředí 
a zlepšení kvality života pro budoucí generace.

Velkoobjemový kontejner

Cihelna   Újezdec
8:00 – 8:20 hod. 8:30 – 9:20 hod.

Strpí    Číčenice
9:30 - 10:20 hod 8:00 – 12:00 hod

Dne 10. května 2025 bude přistaven velkoobjemo-
vý kontejner na odpad (na obvyklých místech) dle 
rozpisu



5Číčenický hlasatel

Když exkrementy vládnou vesnicí: Nešvar pejskařů i majitelů drůbeže
Vesnické ulice a veřejná prostranství by měly být místem klidu a pohody, kde se mohou obyvatelé nerušeně 
pohybovat. Realita je však v mnoha obcích poněkud jiná – trávníky a chodníky často hyzdí psí exkrementy 
a zanedbané pozůstatky z chovů drůbeže. Tento problém se stává nejen estetickým, ale také hygienickým 
rizikem pro obyvatele.
Pejskařství je stále populárnější a mnoho rodin si pořizuje čtyřnohého společníka. Bohužel ne všichni maji-
telé dodržují základní pravidla slušného chování a odpovědnosti. Psí exkrementy na chodnících a veřejných 
prostranstvích nejsou jen nepříjemným překvapením pro chodce, ale také zdravotním rizikem, zvláště pro 
malé děti.

Někteří pejskaři se stále vyhýbají úklidu po svých mazlíčcích, a to i přes možnost pokuty. Další problematic-
kou skupinou jsou majitelé slepic, hus a jiných druhů drůbeže, které se v některých vesnicích pohybují volně 
mimo své dvory. Výsledkem jsou nejen znečištěné cesty, ale i narůstající stížnosti sousedů na nepořádek 
a zápach. Pokud není chov dobře organizován, může dojít k přenosu nemocí a ohrožení veřejného zdraví. 
I zde je klíčová odpovědnost majitelů. Každý chovatel by měl zajistit, aby jeho zvířata neohrožovala okolí 
a nenarušovala kvalitu života ostatních obyvatel vesnice.

Jak tedy předejít tomu, aby exkrementy vládly našim vesnicím? 
Důležitá je vzájemná ohleduplnost. Každý obyvatel by měl mít na paměti, že veřejný prostor patří všem a jeho 
čistota závisí na odpovědnosti každého jednotlivce. Jen tak se podaří udržet vesnické prostředí příjemné 
pro všechny.

ZÁKAZ PODOMNÍHO A POCHŮZKOVÉHO PRODEJE NA ÚZEMÍ KATASTRU OBCE

ZO Číčenice schválilo na veřejném zasedání dne 21. 9. 2015 pod č. usnesení 57/06/2015 Nařízení č. 1/2015 
ZÁKAZ PODOMNÍHO A POCHŮZKOVÉHO PRODEJE NA ÚZEMÍ KATASTRU OBCE ČÍČENICE. Účinnost byla z 
důvodu naléhavého obecného zájmu stanovena dnem 22. 9. 2015. Tímto nařízením se zakazuje podomní a 
pochůzkový prodej na celém území obce Číčenice, Újezdec, Strpí, Číčenice - Cihelna. Vzhledem k tomu, že 
se objevují prodejci, kteří toto nařízení porušují a zboží a služby nabízejí přímo v domech a bytech obča-
nů, upozorňujeme na tento zákaz. Pod záminkou nabídnutí zvýhodněného tarifu na elektřinu a plyn, se 
dostávají do bydlišť občanů našich obcí. Pokud Vám bude toto nabízeno a nebudete vědět, jak vzniklou 
situaci řešit, volejte starostku obce R. Regálovou 724 191 812, nebo místostarostu obce Mgr. T. Koblence 
724 191 813. Porušením tohoto nařízení se prodejci či poskytovatelé služeb dopouštějí přestupku, za který 
je možné uložit pokutu.

PŘIPOMÍNÁME



6 Číčenický hlasatel

Zasedání zastupitelstva

38/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje program V. zasedání ZO Číčenice v roce 2024 konaného dne 09. 12. 2024.

39/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet MŠ Číčenice na rok 2025 dle přílohy. Rozpočet MŠ Číčenice je vyrovnaný 
s celkovými příjmy ve výši 2 881 800,-- Kč a celkovými výdaji ve výši 2 881 800,-- Kč (neinvestiční příspěvek z rozpočtu obce činí 
500 000,--Kč).

40/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Číčenice na rok 2025 dle přiloženého podrobného rozpisu. Závazným 
ukazatelem jsou jednotlivé položky podle rozpočtové skladby. Rozpočet obce je vyrovnaný s celkovými příjmy ve výši 12 103 860,- Kč 
a celkovými výdaji ve výši 12 103 860,- Kč. Nikdo nevznesl žádnou námitku. 

41/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Číčenice na období 2025 až 2028.

42/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Číčenice na období 2025 až 2028. 

43/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh dvousložkové ceny vodného na období od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025 a to 
pohyblivou složku 49,96 Kč/m3 s DPH a pevnou složku podle hodnoty průtoku vodoměru do 2,5 m3 573,- Kč s DPH a do 6 m3 
3 303,- Kč s DPH.

44/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje cenu stočného na období 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025 ve výši 24,89 Kč/m3.

45/05/2024: Zastupitelstvo obce po projednání potřeb obce na rok 2025 schvaluje podání následujících žádostí o dotace:

O dotace bude dle výzev požádáno do GP Jč. Kraje, POV Jč. Kraje, POV MMR ČR, SZIF, OPŽP, SFDI, IROP, Nadace ČEZ apod.

46/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p. č. 175/2 o výměře 106 m2 - ostatní plocha v k.ú. 
Číčenice dle vyznačeného zákresu za cenu 4,-Kč/m2/rok pí. *** ***. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy.

47/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p. č. 175/2 o výměře 13,5 m2 - ostatní plocha v k.ú. 
Číčenice dle vyznačeného zákresu za cenu 4,-Kč/m2/rok p. *** ***. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy.

48/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p. č. 175/2 o výměře 15 m2 - ostatní plocha v k.ú. Číče-
nice dle vyznačeného zákresu za cenu 4,-Kč/m2/rok pí. *** ***,  *** ***, *** ***. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy.

Zastupitelstvo obce projednalo

Usnesení z V. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2024 ze dne 09. 12. 2024

Schválená usnesení: 

oprava komunikací – Číčenice, Újezdec, Strpí

investice do lesů

vybavení kuchyně MŠ a obecního hostince

vybudování chodníků a VO

úprava prostranství na návsi – revitalizace zeleně na návsi

oprava obecního hostince, nový kotel, oprava obecního bytu

vybavení hasičské zbrojnice a JSDHO

pořízení komunální techniky – traktůrek, kontejnery na BIOodpad, křovinořez a jiné

kanalizace, ČOV 

vybavení garáží pro komunální techniku

oprava (rekonstrukce) MŠ - vnitřní i vnější prostory

opravy sakrálních památek



7Číčenický hlasatel

49/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PI-014330096082/003-FIA mezi obcí Číčenice 
a a EG.D,a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, v předloženém znění. ZO pověřuje starostku obce k podpisu 
předmětné smlouvy.

50/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje Místní program obnovy venkova obce Číčenice na období r. 2024-2029.

51/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Číčenice o místním poplatku za obecní systém odpa-
dového hospodářství.

52/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 175/2 v k.ú. Číčenice o výměře 
cca 15 m2 - ostatní plocha, jiná plocha.   

53/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Dobrovolným svazkem obcí Blanicko- otavského regi-
onu a obcí Číčenice. DSO BOR daruje specifikovaný majetek – interaktivní sestava v hodnotě 96 788,- Kč obci Číčenice. ZO pověřuje 
starostku k podpisu předmětné smlouvy.

54/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1/2025 ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytování služeb 
oprávněné osoby v oblasti nakládání s odpady na území obce a místních částí uzavřené mezi obcí Číčenice a RUMPOLD 01 – Vodňany 
s.r.o., Stožická 1333, 389 01 Vodňany. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětného dodatku. 

55/05/2024: Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 02/2024 o pravidlech hospodaření se sociálním fondem.

01/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje program I. zasedání ZO Číčenice v roce 2025 konaného dne 03. 03. 2025.

02/01/2025: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2024, č. 13/2024, a schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025.

03/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje hospodářský výsledek Mateřské školy Číčenice za rok 2024 s přebytkem 38 886,70 Kč. 
Přebytek ve výši 38 886,70 Kč bude převeden na účet obce Číčenice.

04/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje výzvu k podání nabídek na realizaci zakázky malého rozsahu na akci „Oprava kuchyně 
MŠ Číčenice“ dodavatelům Jiří Iral HIKI, spol. s r.o., Chelčice 127, 389 01 Vodňany, Roman Kučera – Stavitelství, Strádova 1725/37, 
370 07 České Budějovice, Monika Pešková MoDoStav, s.r.o., Všemyslice 47, 375 01 Všemyslice, PROTOM Strakonice, Písecká 290, 
386 01 Strakonice. 

05/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje tříčlennou komisi pro otevírání a hodnocení nabídek dodavatelů na akci „Oprava 
kuchyně MŠ Číčenice“ ve složení Mgr. Tomáš Koblenc, David Doktor, Ing. Drahomír Vítovec a zapisovatele Bc. Jaroslava Němejc. 
Náhradníci Renata Regálová, Ing. Dominik Petržílka.

06/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje výzvu k podání nabídek na realizaci zakázky malého rozsahu na „Travní traktor“ do-
davatelům DAŇHEL AGRO a.s., Havlíčkova 205, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 26071169, AGROZET České Budějovice a.s., U Sirkárny 
501/30, 370 04 České Budějovice, IČ: 28113128, Strom Praha a.s., Lohenická 607, 190 17 Praha-Vinoř, IČ: 25751069, Hobbytech 
spol .r.o., Šumavské Hoštice 97, prodejna - Staré Prachatice - Ostrov 43, 383 01 Prachatice, IČ: 60850850, PEKASS, zemědělská, 
komunální a silniční technika, Přátelství 987, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, IČ: 41693426.

07/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje tříčlennou komisi pro otevírání a hodnocení nabídek dodavatelů na „Travní traktor“ 
ve složení Mgr. Tomáš Koblenc, David Doktor, Ing. Dominik Petržílka a zapisovatele Bc. Jaroslava Němejc. Náhradníci Renata 
Regálová, Ing. Drahomír Vítovec.

08/01/2025: Zastupitelstvo obce Číčenice se zavazuje v souladu s § 16 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k projednání záležitosti (v samostatné působnosti) občana obce, který dosáhl věku 18 let, 
pokud je žádost podepsána minimálně třemi občany obce Číčenice.

Usnesení z I. zasedání Zastupitelstva obce Číčenice v roce 2025 ze dne 03. 03. 2025

Schválená usnesení: 



8 Číčenický hlasatel

09/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti (VB/07/25/RST/BA) mezi obcí Číčenice a Jihočes-
kým krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 10 České Budějovice prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem 
kraje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice v předloženém znění. ZO 
pověřuje starostku obce k podpisu předmětné smlouvy.

10/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje Pravidla pronájmu obecních bytů ve vlastnictví obce Číčenice v předloženém znění.

11/01/2025: Zastupitelstvo obce určuje k pronájmu obecní byt č. 4 na adrese Číčenice č.p. 45, 387 71 Číčenice a určuje byty zvlášt-
ního určení, tedy obecní byt č. 8 na adrese Číčenice č.p. 45, 387 71 Číčenice a byt na adrese Číčenice č.p. 46, 387 71, které budou 
využívány jen při mimořádných událostech – požár, povodně a jiné.

12/01/2025: Zastupitelstvo obce jmenuje bytovou komisi ve složení – předseda Marcela Borovková, členové Klára Vaňková a 
Daniel Veselý.

13/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu obecního bytu na adrese Číčenice č.p. 45, byt č. 4 v k.ú. 
Číčenice, plocha bytu 56 m2 a sklepa 14,3 m2, a to za minimální nájemné ve výši 8.960,- Kč/měsíc (zálohy na služby spojené s ná-
jmem bytu činí 3.500,- Kč/měsíc, kauce ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez záloh). 

14/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 150/3 v k.ú. Číčenice o výměře 
cca 100 m2 – ostatní plocha, jiná plocha.  

15/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části obecního pozemku p. č. 175/2 o výměře 15 m2 – ostatní plocha v k.ú. 
Číčenice dle vyznačeného zákresu za cenu 4,-Kč/m2/rok p. *** ***. ZO pověřuje starostku k podpisu předmětné smlouvy.

16/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s Adélou Benešovou, IČO: 10900187, Újezdec 10, 389 01 Vod-
ňany týkající se zajištění základní údržby veřejné zeleně v centrální části obce Újezdec v předloženém znění a pověřuje starostku 
obce podpisem této smlouvy.  

17/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši 30 000,- Kč na podporu činnosti prodejny potravin v obci 
Číčenice žadateli Jednota, spotřební družstvo ve Volyni, se sídlem náměstí Hrdinů 69, 387 01 Volyně. ZO pověřuje starostku obce 
podpisem předmětné smlouvy.

18/01/2025: Zastupitelstvo obce schvaluje Pravidla pro nakládání s obecním dřevem v předloženém znění.

*** *** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 

anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, přístupný k nahlédnutí na OÚ v Číčenicích.

Společenská kronika

 NAŠI JUBILANTI

Všem jubilantům přejeme hodně štěstí, rodinné pohody, spokojenosti a hlavně pevné zdraví.

Leden    Únor    Březen
Dagmar Šimková - 70  Josef Zíka - 75   Marie Rédlová - 75
Karel Veselý - 75    

ROZLOUČILI JSME SE
pan Jan Daněk



9Číčenický hlasatel

Mateřská škola Číčenice

VYHLAŠUJE

Zápis do Mateřské školy

Pro školní rok 2025/2026

Den otevřených dveří:

22. 4. (úterý) 2025 – od 8:00 – 11:00

23. 4. (středa) 2025 – od 14:00 – 16:00

Zápis: 5. 5. (pondělí) 2025 – od 8:00 – 16:00

Co s sebou:

rodný list dítěte

občanský průkaz zákonného zástupce

Žádost k předškolnímu vzdělávání, evidenční list, potvrzení od lékaře a ostatní dokumenty, naleznete na 
stránkách mateřské školy www.mscicenice.cz , nebo si je můžete, vyzvednou osobně v MŠ Číčenice.

MŠ Číčenice



10 Číčenický hlasatel

MŠ Číčenice

Co se děje v MŠ Číčenice
Po Novém roce jsme se opět sešli v naší školce. S dětmi jsme oslavili Nový rok, a vyprávěli si, co jsme zažili 
o vánočních prázdninách. Společně jsme přivítali Tři krále. Ve školce také proběhla zimní olympiáda včetně 
výroby zlatých medailí. Vyzkoušeli jsme jaké je být lékařem a pacientem. V únoru byla masopustní veselice 
a karneval. Na konci měsíce jsme se podívali vlakem do protivínského Království času. Zde se uskutečnily 
masopustní tvořivé dílny pro děti. Také nás navštívila paní logopedka z DIS centra Strakonice.

V březnu budou  ve školce jarní prázdniny od 10.3. do 16.3. Hned po nich nás navštíví Divoloď se svým diva-
dlem. Také si uděláme výlet do knihovny ve Vodňanech. A koncem měsíce za námi přijede speciální pedagog 
z PPP Strakonice. Ten přijede hlavně za našimi předškoláky.

kolektiv MŠ Číčenice



11Číčenický hlasatel

Vánoční dílna

Společenské akce



12 Číčenický hlasatel

Mikulášská nadílka a rozsvěcení vánočního stromu
V sobotu 7. prosince 2024 proběhlo tradiční rozsvícení vánočního stromu v Číčenicích, které přilákalo velké 
množství návštěvníků z řady místních obyvatel i okolí. Atmosféra byla skutečně kouzelná, a to především 
díky bohatému programu, do kterého se zapojily děti z naší mateřské školy. Velký úspěch sklidila návštěva 
Mikuláše, čertů a andělů. Děti měly příležitost přednést básničky, za které byly odměněny sladkostmi, a jejich 
radost byla vidět na každém kroku. Celé odpoledne se neslo ve znamení přátelské vánoční atmosféry. Rádi 
bychom poděkovali Skupině ČEZ za podporu, díky níž jsme mohli tuto akci zorganizovat a přinést radost všem 
přítomným. Jejich pomoci si velmi vážíme a těšíme se na další podporované akce Skupinou ČEZ.

Renata Regálová



13Číčenický hlasatel

Silvestr 2024



14 Číčenický hlasatel

Dětský maškarní bál přinesl spoustu radosti i přes nečekané změny

V sobotu 15. února se v místní obecní hospodě uskutečnil dlouho očekávaný dětský maškarní bál. Odpoledne 
plné radosti a zábavy přilákalo desítky malých princezen, superhrdinů, zvířátek a dalších pohádkových bytostí. 
I když organizátoři museli čelit nečekané komplikaci, když kvůli nemoci nemohl dorazit plánovaný kouzelník 
se svou balónkovou a kouzelnickou show, na radosti dětí to nic neubralo. Pořadatelé se rychle přizpůsobili 
situaci a sál vyzdobili množstvím barevných nafukovacích balónků, které se nakonec staly jedním z největších 
lákadel pro malé návštěvníky. O skvělou zábavu se postarali veselí klauni Michal a Emička. Nechyběla ani 
oblíbená tombola, ve které si děti mohly odnést krásné ceny. Celá akce se nesla ve skvělé atmosféře a dětské 
úsměvy dokazovaly, že se i přes nečekanou změnu program vydařil na jedničku. Pořadatelé děkují všem, kteří 
se na organizaci podíleli, a zvláštní poděkování patří Generálnímu partnerovi Skupině ČEZ za podporu této 
krásné akce. Už teď se těšíme na příští rok, kdy se opět sejdeme v říši pohádek a fantazie!

Číčenický klub, z. s.



15Číčenický hlasatel

Pozvánky

Číčenický klub, z.s. a obec Číčenice pořádají v rámci Oranžového roku 2025 výlet k oslavě Mezinárodního dne 
dětí, který se uskuteční 14. června 2025. Rezervace v JUMP FAMILY aréně je od 9:30 do 12:00 pro cca 40 dětí.               
Děti do 6 let musí mít doprovod dospělé osoby. Všichni skákající musí mít protiskluzové ponožky, které 

se dají i zakoupit přímo na místě.
Všechny děti mají vstup i dopravu zdarma.

Dospělí zaplatí příspěvek na dopravu autobusem 100,- Kč, 
1 dospělá osoba neskákající a doprovázející dítě do 6 let vstup zdarma.

Prosíme rodiče, aby co nejdříve nahlásili počet dětí a dospělých a zda využijí dopravu vlastním vozem 
nebo přistaveným autobusem.

Přihlásit se můžete na tel. 724 191 812 nebo e-mail: oucicenice@centrum.cz do 30. května 2025.

Pozvánka na dětský výlet do Jump Family v Českých Budějovicích

Rozpis zápasů jaro 2025
Datum Čas Domácí Hosté

22.03.2025 15.00 Číčenice Malenice

30.03.2025 15.00 Osek B Číčenice

05.04.2025 16.30 Číčenice Poříčí/Katovice B

12.04.2025 13.30 Bělčice Číčenice

19.04.2025 17.00 Číčenice Dražejov

27.04.2025 15.00 Drahonice Číčenice

03.05.2025 17.00 Číčenice Cehnice A

10.05.2025 17.00 Číčenice Doubravice

18.05.2025 17.00 Blatná Číčenice

24.05.2025 17.00 Číčenice Lom

01.06.2025 17.00 Sousedovice B Číčenice

07.06.2025 17.00 Číčenice Volyně B

15.06.2025 17.00 Mnichov Číčenice



ORANŽOVÝ ROK V OBCI
Partnerství s JE Temelín ze skupiny ČEZ Generálním partnerem zmíněných akcí v Číčenicích je JADERNÁ ELEKTRÁRNA 
TEMELÍN ze SKUPINY ČEZ, které patří veliké poděkování

Místo a čas konání akce bude upřesněn

Upozorňujeme pořadatele akcí v rámci „Oranžového roku“ na povinnost vyúčtovat zálohu, dodat článek a kvalitní, ne-
upravené fotografie obsahující příslušné logo, a to nejpozději do týdne od uspořádání akce. Nebude-li tato povinnost 
dodržena, nebude možné vyplácet zálohy na konání akcí a pořadatelům budou náklady spojené s uspořádáním akce 
ve výši dle žádosti vyplaceny až následně, tedy až po splnění uvedené povinnosti.

13.06. 2025

14.06. 2025

21.06. 2025

12.07. 2025

30.04. 2025

05.04. 2025

Den otců

MDD - JUMP FAMILY Č.B

Posezení se sportovci

Turnaj v pétanque

Pálení čarodějnic

Velikonoční dílna

pá

so

so

so

st

so

Číčenický hlasatel
Vydává: Obec Číčenice, č.p.79, 387 71 Číčenice, tel./fax 383 381 101,
e-mail: oucicenice@centrum.cz. Registrováno u MK ČR pod číslem E 18370.
Za obsahovou správnost příspěvků odpovídají autoři.
Redaktor: Natálie Petržílková  Sazba: Natálie Petržílková

Více informací naleznete na www.cicenice.cz nebo 
na vývěskách. Pro ryhlé přesunutí na kalendář akcí 
naskenujte QR kód.


